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رئیس محترم واحد استانی دانشگاه و دانشکده/آموزشکدههای تابعه
با سلام و احترام

ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ایام پربرکت ماه مبارک رمضان، دههی 
بزرگداشت مقام معلم و یاد و خاطرهی استاد فرزانهی شهید، مرتضی مطهری (ره) را 
گرامی داشته و به ساحت کلیهی استادان و دستاندرکاران گرانقدری که همواره و بهویژه 
در زمان همهگیری ویروس کرونا، مجاهدانه در راستای آموزش جوانان این مرز و بوم همت 

گماشتهاند، عرض ادب و احترام نموده و این مناسبت مهم را تبریک عرض مینماییم. 

از زمان شروع کروناییشدن شرایط کشور، با تلاش و مساعی شبانهروزی اساتید دانشگاه و با 
تابآوری بالای آنها و با بهاء دادن به ظرفیتهای کمتر دیده شده درونی اساتید، روزهای شکوفاتری 
را نسبت به گذشته تجربه کرده و در تولید محتوای الکترونیکی علیرغم همهی کاستیها، تهدید 

حاصل از کرونا را به فرصتی برای ارتقاء آموزش تبدیل نموده ایم.

        معاونت آموزشی در نظر دارد بر اساس برنامه عملیاتی مصوب خود و به دلیل نقش کلیدی 
آموزش در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و به طور اخص در دانشگاه مهارت محور فنی و 
حرفه ای و به منظور تجلیل از کادر آموزشی سرآمد بخش حضوری و الکترونیکی، نسبت به تکریم 
شان و منزلت ایشان بر اساس مصوبه هیات محترم رئیسه دانشگاه، مراسم نکوداشت و تجلیل از 
سرآمدان آموزش دانشگاه در دو بخش آموزش حضوری و الکترونیکی را طبق بندهای زیر 

برگزار نماید.

      به همین منظور نامگذاری روزهای این دهه به شرح جدول زیر ارائه میگردند. 

عنوان روز روزهای هفته

آموزش؛ فرهنگ و اخلاق حرفه ای ١٤٠٠/٢/١٩  یکشنبه

آموزش؛ یادگیری الکترونیکی ١٤٠٠/٢/٢٠  دوشنبه



٢٥/٣٥٠/١١۶۷

١٤٠٠/٠٢/٠۷

دارد

آموزش؛ اعتلا و ارتقا جامعه مدنی ١٤٠٠/٢/٢١  سه شنبه

آموزش؛ تولید محتوای الکترونیکی ١٤٠٠/٢/٢٢  چهارشنبه

آموزش؛ تعامل استاد و دانشجو ١٤٠٠/٢/٢٣  پنجشنبه

آموزش؛ نوآوری ١٤٠٠/٢/٢٤  جمعه

آموزش؛ کارآفرینی و اشتغال زایی ١٤٠٠/٢/٢٥  شنبه

آموزش؛ پژوهش های کاربردی ١٤٠٠/٢/٢٦  یکشنبه

آموزش؛ سنجش و اثربخشی ١٤٠٠/٢/٢٧  دوشنبه

آموزش؛ ارتقای مهارتورزی ١٤٠٠/٢/٢٨  سه شنبه

     این برنامه در سطح دانشگاه برگزار خواهد شد. ولی انتظار میرود دانشکده/  آموزشکده ها، 
با توجه به محورهای تعیین شده ظرف این دهه، نسبت به تجلیل از اساتید ( کادر آموزشی رسمی و 
مدعو) و حرکت به سمت افقهای پیشرو در امر آموزش با برگزاری مراسم و برنامههای مجازی در 

راستای هر چه باشکوهتر و غنیتر شدن این رویداد مهم،  اهتمام ورزند.

مشمولین موضوع این بخشنامه -١
مشمولین این بخشنامه برگزیدگان کشوری بخش حضوری و الکترونیکی بخشنامه شماره  
٢٥/٣٤٠/٤٠٣٥ مورخ ١٣٩٩/٤/١١ سال گذشته میباشند؛ که به پیوست اسامی آنها ارسال 

میگردد.

بازه زمانی برگزاری بخشنامه -٢
بازه زمانی برنامه از تاریخ ١٩ الی ٢٨ اردیبهشت ١٤٠٠ است؛ که مراسم تجلیل از اساتید در 

سطح دانشگاه در تاریخ ٢٨ اردیبهشت برگزار خواهد شد. 
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شیوه برگزاری مراسم در دانشگاه: -٣
برنامه به صورت کاملا مجازی برگزار خواهد شد و از روسای دانشکده/ آموزشکدهها 
خواهشمند است در روز مراسم از منتخبین برگزیده بخش حضوری و الکترونیکی که به 
پیوست ارائه شده، دعوت به عمل آورند، تا ضمن رعایت پروتکلهای بهداشتی در مرکز مربوطه 
حاضر شوند و در حضور مجازی سایر شرکت کنندگان در مراسم، از آنان تجلیل به عمل آورده 

شود. 
فرصت را مغتنم شمرده و مجدداً از تلاشهای فداکارانه استانها/ دانشکدهها/ آموزشکدهها و 

استادان ارجمند در پیشبرد اهداف آموزشی دانشگاه به ویژه در شرایط پرچالش کرونایی  
قدرشناسی مینماید.


